PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA DE FÁBRICA DO VEÍCULO 
OFICIAL VEÍCULO I/FORD TRANSIT 460 B – VAN - DIESEL S10, PLACA SFZ 0B41 PERTENCENTE À 
FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VARGEM ALTA., o valor global da presente 
contratação é de R$ 4.212,40 (quatro mil duzentos e doze reais e quarenta centavos), conforme 
planilha orçamentária presente no processo de licitação com protocolo nº 2025-WF1H9/2025.  

Vargem Alta, 02 de setembro de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.